

Szydłowiec, dnia 21 marca 2016 r.

Znak: ZPI.271.3.2016

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące modernizacji budynku OSP w Majdowie.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 2164) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W przedmiarze robót nie ujęto wykonania obróbek blacharskich (np.parapety). Czy w należy uwzględnić w kalkulacji?

Odpowiedź:

Tak w kalkulacji należy uwzględnić parapety zewnętrzne. Przedmiar robót zgodnie z zapisami SIWZ stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie 2

W projekcie istnieje zapis o dociepleniu ścian styropianem gr. 12 cm, natomiast Zamawiający przekazuje styropian gr. 10 cm. Czy należy dodać styropian gr. 2 cm? Czy budynek będzie docieplony tylko styropianem gr. 10 cm?

Odpowiedź:

Wykonanie docieplenia dotyczy istniejącej części budynku zaznaczonej na projekcie budowlanym kolorem żółtym. Docieplenie należy wykonać styropianem grubości 10 cm.

Pytanie 3

Czy w kalkulacji uwzględnić tynk mineralny zgodnie z projektem? Czy inny rodzaj tynku?

Odpowiedź:

Tak zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 4

Przedmiar nie uwzględnia rusztowania do wykonania docieplenia. Czy należy dodać pozycję kosztorysu?

Odpowiedź:

Przedmiar robót zgodnie z zapisami SIWZ stanowi dokument pomocniczy. Cena oferty brutto ma obejmować wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia (rozdz. XIV SIWZ).

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew